
 1 

 



 2 

 
 
 
 
На основу члана 27. став1. тачка3) ЗЈН („СЛ.гласник РС бр.91/2019) , чл.103. и чл. 104. 

Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавкеЈП“Дом“ Лесковац бр.1063/3 

од 27.10.2020.год.  и Одлуке о спровођењу поступка набавке бр. 11од 05.01.2023.год. 

ЈП“Дом“ Лесковац дана 05.01.2023.године упућује 

 

                                      ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
            у поступку набавке на који се Закон о јавним набавкама не 
примењује – услуге обезбеђења-  привремено чување непокретности 
јавне својине града Лесковца, зграда ранијег Клуба Војске Србије у 
Лесковцу, угао Светозара Марковића и Ђорђа Лешњака 

 
      Наручилац: ЈП“Дом“ Лесковац, улица Косте Стаменковића бр. 22,16000 
Лесковац 
     Врста Наручиоца: Јавни наручилац 

     Врста поступка набавке: предметна набавка спроводи се у поступку набавке 
на          који се ЗЈН не примењује  

    Врста предмета набавке: услуге 

    Назив набавке : Услуге обезбеђења -привремено чување непокретности 
јавне својине града Лесковца,  зграда ранијег Клуба Војске Србије у Лесковцу, 
угао Светозара Марковића и Ђорђа Лешњака 

 
          Број набавке :НУ-01/23 
    ЦПВ: 79710000-услуге обезбеђења 
   Критеријум за доделу уговора : економски  најповољнија понуда на основу 
критеријума ЦЕНА. 

 Подкритеријум : Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену 

цену, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио 
дужи рок важења понуде. 

       Начин подношења понуде:            Понуђачи своје понуде подносe (на  

адресу Наручиоца) непосредно, или путем поште у затвореној коверти, тако да 

се приликом отварања понуде може  са сигурношћу  утврдити   да се први пут 

отвара.             Наручилац ће по пријему одређене понуде, на коверти у којој се 

понуда налази , обележити  време пријема и евидентирати број и датум понуде 

према редоследу приспећа. 

          Рок за подношење понуда 

           Понуђачи могу своје понуде доставити до 16.01.2023.год најкасније до 
11:00 часова.  
       Ако је понуда поднета по истеку рока (датума и сата) одређеног у позиву за 
подношење понуда , сматраће се неблаговременом. Све неблаговремено 
поднете понуде Наручилац ће по окончању поступка отварања понуда ,вратити 
неотворене уз повратницу понуђачима , са назнаком да су поднете 
неблаговремено. 
 
  Отварање понуда обавиће  Наручилац последњег дана рока за подношење 
понуда, односно 16.01.2023.год. у 11ḫ и 15 мин. у просторијама Јавног 
предузећа за стамбене услуге „Дом“ ,улица  Косте Стаменковића бр. 22, 16000 
Лесковац.   
Отварање понуда је јавно. 



 3 

Наручилац ће доставити записник о отварању понуда на писмени захтев 
понуђача укључујући и e-mail. 
Поука о правном леку не постоји. 
 
 
  Рок за доношење одлуке  : Наручилац ће одлуку о додели уговора/обустави 
поступка   о набавци бр.НУ- 01/23 донети  у року  не дужем од 10 дана од дана 
отварања понуда.  Одлука о додели уговора/обустави поступка биће објављена 
на интернет страници ЈП“Дом“. 
 

Лице за контакт :Биљана Ивановић телефон 016/212-351 

 
 


